Администрация муниципального образования
«Жигаловский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«29» июня 2022 г. №109

О внесении изменений в состав межведомственной группы по противодействию жестокому обращению в отношении несовершеннолетних насилию и суицидальному поведению несовершеннолетних при администрации муниципального образования «Жигаловский район», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 01.04.2022 года №53

Для улучшения взаимодействия между органами системы профилактики, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования «Жигаловский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 01.04.2022 года №53 «Об утверждении состава межведомственной группы по противодействию жестокому обращению в отношении несовершеннолетних насилию и суицидальному поведению несовершеннолетних при администрации муниципального образования «Жигаловский район» и положения о межведомственном взаимодействии по противодействию жестокому обращению, насилию в отношении несовершеннолетних и суицидальному поведению несовершеннолетних в муниципальном образовании «Жигаловский район» Иркутской области
1.1. ввести в состав группы Белякову С.В. – директора ОГБУ «Управления социальной защиты и социального обслуживания населения по Жигаловскому району».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социально-культурным вопросам муниципального образования «Жигаловский район» Полханову Ю.С.
3. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске муниципальной газеты «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр муниципального образования
«Жигаловский район»                               		                                          И.Н.Федоровский